M V DE CARVALHO (CNPJ Nº 07.723.398/0001-33). OBJETO:  
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA A 
ELABORAÇÃO DE PROJETOS E ACOMPANHAMENTOS TÉCNICO DA 
EXECUÇÃO DE OBRAS NO MUNICÍPIO DE LAGOA ALEGRE/PI, com o valor 
mensal de R$ 6.000 (seis mil reais) e o valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 
Vigência: 3 (três) meses. Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 74, inciso III, 
“c”. Assinatura: 10/01/2025. 

Lagoa Alegre/PI, 05 de fevereiro, 2025. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE 
Osael Moita Leal